— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕170 号

三亚市教育研究培训院
关于 2025 年三亚市小学信息科技“好课堂”

教学评比活动结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属小学：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办 2025 年三亚市小学

信息科技“好课堂”教学评比活动的通知》（三教研训〔2025〕75

号），我院于 5 月 27 日至 28 日在三亚市实验小学举办了三亚市

小学信息“好课堂”教学评比活动。经上机测试、说课和现场教学

等环节的综合评价，评审结果已公示完毕。现将各位参赛教师获

奖结果进行通报如下：

姓名 所在单位 课题 奖项等级

陈少怀 三亚市实验小学 《科技守护红树林》 一等奖

陈琳琳 三亚市第二小学 《光能助农小卫士——判断选择用分支》 二等奖

吴多嫩 三亚市第九小学 《智能垃圾桶》 二等奖

张盈馨 三亚市第一小学 《密码小侦探——用算法守护安全防线》 三等奖

谭鼎智
三亚市海棠区

林旺小学
《画正多边形》 三等奖

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025 年 6月 6 日印发

三亚市教育研究培训院

2025 年 6 月 6 日

（联系人：李学；联系电话：13518848478）

（此件主动公开）